

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1491,SPORTOWA-GMINA-2014-dla-Lomianek.html>  
02.05.2024, 23:14

## SPORTOWA GMINA 2014 dla Łomianek!

Łomianki po raz kolejny zostały wyróżnione. Burmistrz Dąbrowski podczas Gali Sportowa Polska odebrał z rąk znanych sportowców tytuł Sportowej Gminy 2014. Kapituła doceniła działania Burmistrza Łomianek polegające m.in. na rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej, upowszechnianiu sportu wśród dzieci i młodzieży oraz wspieraniu lokalnych inicjatyw sportowych.

### **SPORTOWA GMINA 2014 dla Łomianek!**

Łomianki po raz kolejny zostały wyróżnione. Burmistrz Dąbrowski podczas Gali Sportowa Polska odebrał z rąk znanych sportowców tytuł Sportowej Gminy 2014.





W czwartek, 9 października w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Warszawie odbyła się kolejna edycja Gali Sportowa Polska 2014. Od 10 lat podczas uroczystości są nagradzane osoby, które... budują sportową Polskę.



- Nasuwa się pytanie, czy nadal warto budować sportową Polskę. Czy obiekty sportowe, które wybudowaliśmy z dużym wysiłkiem i pasją, nadal należy modernizować oraz budować, by polski sport

był pełny dzieci i młodzieży? Jak również talentów? - pytali retorycznie prowadzący galę.



Kapituła konkursu doceniła działania Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego, któremu legendy polskiego sportu - Andrzej Supron, Marian Woronin i Jacek Wszola - wręczyły nagrodę Sportowa Gmina 2014. Zwrócono uwagę na inwestycje Burmistrza Dąbrowskiego w rozwój nowoczesnej infrastruktury sportowe-rekreacyjnej na terenie Łomianek, upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży, wspieranie lokalnych inicjatyw sportowych, jak i osobiste zaangażowanie.



- Cieszę się, że swoimi staraniami realizują Państwo marzenia najmłodszych. Aż miło popatrzeć, jak teraz wyglądają obiekty sportowe w szkołach. Sport dzięki Państwa działaniom może skutecznie rozwijać się i mam nadzieję, że poprzez te inicjatywy wychowamy mistrzów - mówił do nagrodzonych Andrzej Supron.



Podczas gali Burmistrz Dąbrowski wymienił opinie na temat rozwoju lokalnego sportu z innymi samorządowcami, m.in. z Burmistrzem Nowego Dworu Mazowieckiego, Jackiem Kowalskim.

